平成２３年３月２３日

各  位

会社名   株式会社 東 京 會 舘
代表者名  代表取締役社長 藤 原 幸 弘
（コード番号  ９７０１東証第二部）

専務取締役
問合せ先

総 務 部 長 笠 井 莞 爾

（ＴＥＬ．０３－３２１５－２１１１）

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

平成 23年 3月 23日開催の当社取締役会において、下記のとおり組織変更ならびに人事異
動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更
  （１）改正内容

【新  設】  管理本部、営業本部、調理本部
      【廃  止】  企画部、レストラン事業部

【移  管】 ・「企画部」の業務は、本舘営業部に移管する。
・「レストラン事業部」の銀座営業所、富国ビル営業所を営業
所事業部に、東宝日比谷ビル営業所を本舘営業部に移管する。

      【変更年月日】 平成 23年４月１日付
  （２）改正趣旨
      営業体制の一層の充実・強化と管理部門の効率化を図るため。
  （３）変更年月日
       平成 23年 4月 1日

２．人事異動（平成 23年 4 月 1日付）

氏   名  新 旧

笠井 莞爾 専務取締役 管理本部長
兼 総務部長 専務取締役 総務部長

上原 誠人
常務取締役 営業本部長
兼 本舘営業部長
兼 営業所事業部長

常務取締役 本舘営業部長
兼 営業所事業部長

島崎 憲治 取締役
取締役 企画部長
兼 レストラン事業部長

外山 勇雄
取締役 調理本部長
兼 調理・製菓部長 取締役 調理・製菓部長

以 上